ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ

/У о? No 4У

«О внесении изменений
в приказ финансового управления
администрации города
Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края
от 28.06.2021 №38
«О Порядке формирования и
представления обоснований
бюджетных ассигнований
главными распорядителями
средств местного бюджета
при составлении проекта
местного бюджета на очередной
финансовый год и на плановый период»

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Вн ести в приказ финансового управления администрации города

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 28.06.2021 № 38 «О
Порядке формирования и представления обоснований бюджетных
ассигнований главными распорядителями средств местного бюджета при
составлении проекта местного бюджета на очередной финансовый год и
на плановый период» (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Приложение 7 к Порядку изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему приказу;

1.2. Дополнить Порядок приложениями 12,13,14 согласно
приложениям 2,3,4 к настоящему приказу.

2. Разместить приказ:
- на официальном сайте органов местного самоуправления города

Комсомольска-на-Амуре в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет», в разделе: Деятельность/Финансовая деятельность/ Приказы
финансового управления администрации города Комсомольска-на-Амуре;

-. на портале «Открытый бюджет города Комсомольска-на-Амуре» в
разделе «Планирование бюджета» во вкладке «Планирование бюджетных
ассигнований».

1_
665

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
финансового управления Е.А. Марьева